[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 28.10.2014№ 126
 О внесении изменения  в решение Представительного собрания района от 09.07.2013 №61

         В соответствии с Федеральным законом    от    23.07.2013  №252-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Вологодской области от 04.07.2014 № 3393-ОЗ «О признании утратившим силу закона области «Об органах и должностных лицах, уполномоченных рассматривать дела и составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15(14), 15(15), 15(16) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств областного бюджета, бюджета территориального государственного внебюджетного фонда и местных бюджетов», на основании   ст. 18 Устава Белозерского муниципального района

        Представительное Собрание  района

РЕШИЛО:

1. Внести в  Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  совершенных в отношении средств местного бюджета, утвержденный решением Представительного Собрания района от 09.07.2013 №61 изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению  на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            Председатель
            Представительного Собрания района:                                    А.П.Яковчук

            Глава района                                                                                   Е.В.Шашкин

Приложение  к решению    Представительного Собрания района от ____________№_____
                                                                            «Утвержден

                         решением Представительного

                         Собрания  района
                                                                             от 09.07.2013   № 61

Перечень

должностных лиц  органов местного самоуправления Белозерского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статьи кодекса РФ об административных нарушениях

	1.  Контрольно-счетная комиссия Белозерского муниципального района:
председатель контрольно-счетной комиссии района
	15.14; 15.15; 15.15.1; 15.15.2; 15.15.3; 15.15.4; 15.15.5; 15.15.6; 15.15.7; 15.15.8;15.15.9;15.15.10; 15.15.11; 15.15.12; 15.15.13; 15.15.15

	2. Финансовое управление Белозерского муниципального района:

начальник управления
	15.14; 15.15; 15.15.1;  15.15.5; 15.15.6;  15.15.7; 15.15.10;  15.15.15

                                                                                                                                  »
 ««